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Formación Bruta de Capital

Exportaciones Totales

Consumo Final

Importaciones Totales

PIB

Variación porcentual 
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1,3 

1,2 

1,2 

-3 -2 -1 0 1 2 3 4 5

Gasto de Consumo Final

Gasto de consumo final del gobierno

Gasto de consumo final de los hogares
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-3,4 

-15,5 

-14,7 

-1,2 

-1,2 

2,2 

11,3 

-20 -16 -12 -8 -4 0 4 8 12 16

Formación Bruta de Capital Fijo

Equipo de transporte

 Maquinaria y equipo

Agropecuario,silvicultura,caza y pesca

Servicios

Obras civiles

Construcción y edificaciones




